
 30公埼理第 410号 

平成 30年 8月 27日 

会員各位 

  公益社団法人埼玉県理学療法士会 

会長          南本 浩之  

北部ブロック理事  大沼 貴広 

東松山エリア長   桜井 徹也 

（公文書番号にて公印略） 

 

平成 30年度（公社）埼玉県理学療法士会 

北部ブロック研修会＆交流会のご案内 

 

 残暑の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、今年度の埼玉県北部ブロック研修会

のご案内です。今回のテーマは「腰部・骨盤帯の評価と治療について」でございます。万障

お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。尚、申し込みにつきまして

は、日本理学療法士会生涯学習 運動器理学療法認定・専門分野への登録準備もございま

すので、事前の申し込みをお願いするとともに、県士会HPの本研修会案内にあります「お申

込フォーム」からの参加申込みについてご協力をお願い致します。 

 

記 

 

1、 日  時  ：平成 30年 11月 25日（日）13：00 ～ 16：30（受付開始 12：30～） 

2、 場  所 ：医療法人葦の会石井クリニック （埼玉県行田市下忍 1089-1） 

3、テーマ ：「腰部・骨盤帯の評価と治療について」 

4、講  師 ：来間 弘展 氏 

 （首都大学東京 健康福祉学部 理学療法学科 准教授）                                 

5、定  員  ：40名（先着順） 

6、参加費 ：会員は無料、他県士会員は 1,000円 、会員外は 5,000円 

7、申込み期限：平成 30年 11月 18日（日） 

9、申込み方法：http://saitamanorth.daiwa-hotcom.com/wordpress/  

申込み開始日：平成 30年 9月 1日から 

 

以上 

 

※本研修会後に東松山エリア交流会を予定しております。東松山エリア施設間で、幅広く、相

談したり協力したりできる環境作りをすすめていければと思っております。参加希望の方は下

記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 − 問い合わせ先 − 

〒361-0037 埼玉県行田市下忍 1089-1 

医療法人葦の会石井クリニック リハビリテーション科  

担当者：桜井 徹也 

TEL:048-555-3519 

E-mail: rehabili@ishii-clinic.gr.jp 


